

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

**SAMSUNG**



Nazwa **Monitor Dotykowy Samsung QM43B-T  
(LH43QMBTBGXCEN)**

Cena **7 759,00 zł**

Producent **Samsung**

## OPIS PRODUKTU

Uniwersalny wyświetlacz dotykowy do każdego środowiska

Niewiarygodnie wyraźny ekran z przyciągającą wzrok jakością obrazu 4K UHD

Lepsza widoczność dzięki nieoślepiającemu panelowi zapewniającemu hiperrealistyczne, wciągające wrażenia wizualne

Wydajny i niezawodny wyświetlacz nawet w zapyłonych środowiskach i przy powtarzających się interakcjach z klientami

Łatwe tworzenie, planowanie i publikowanie treści dzięki MagicINFO

Kompleksowe rozwiązanie dotykowe do każdego środowiska

Wyświetlacze QMB-T maksymalizują wrażenia dotykowe dzięki wbudowanemu, wydajnemu odtwarzaczowi multimedialnemu opartemu na Tizen. Konstrukcja typu „wszystko w jednym” eliminuje potrzebę korzystania z zewnętrznego odtwarzacza multimedialnego, a ulepszony system operacyjny Tizen sprawia, że korzystanie z różnych aplikacji dotykowych jest łatwiejsze niż kiedykolwiek.

Potężne wrażenia dotykowe

Zaktualizowany system operacyjny Tizen sprawia, że odtwarzanie jest bardziej stabilne i otwiera nowe możliwości dzięki szybkim treściom. Responsywna, pojemnościowa funkcja dotykowa zapewnia wciągające wrażenia użytkownika, a przyjazna dla użytkownika konstrukcja umożliwia wygodną, produktywną interakcję cyfrową.

Zachwyć klientów treściami UHD

Seria QMB-T firmy Samsung zapewnia rozdzielczość UHD dla niewiarygodnie wyraźnych treści, zwiększając zaangażowanie klientów dzięki realistycznym obrazom, które zostały zoptymalizowane pod kątem wyświetlania dokładnie tak, jak zamierzono.

\* Funkcja UHD jest obsługiwana tylko w przypadku wyświetlaczy o przekątnej 43 i 55 cali.

Lepsza widoczność nawet w świetle słonecznym

Seria QMB-T zapewnia lepszą widoczność dzięki nieoślepiającemu szkłu, które eliminuje odbłaski, które mogą zakłócać zaangażowanie klientów, a powłoka zamglenia zapewnia gładzy dotyk.

Zbudowany, aby być niezawodnym i wydajnym

Dzięki standardowi stopnia ochrony IP5X wyświetlacz gwarantuje wydajność i niezawodność nawet w zapyłonych środowiskach. Innowacyjne centrum IR oznacza, że firmy wdrażające wyświetlacz nie będą

musiały dokonywać żadnych regulacji, a odpowiednia powłoka chroni wyświetlacz przed powtarzającymi się interakcjami z klientami.

Zintegrowane rozwiązanie do zarządzania treścią i urządzeniami

Rozwiązanie MagicINFO firmy Samsung umożliwia łatwe tworzenie treści na ekrany dotykowe oraz proste planowanie i zarządzanie z wybranych obrazów i filmów. System wczesnego ostrzegania zapewnia brak przestoju.

\* Licencję na MagicINFO należy zakupić oddzielnie.

Zachowaj ustawienia sali konferencyjnej bez niezamierzonych zmian

Custom Home

Zaprojektowany, aby uprościć zarządzanie salą konferencyjną, Custom Home pozwala administratorom zablokować określone ustawienia sali konferencyjnej, uniemożliwiając użytkownikom zmianę ustawień między spotkaniami. Teraz sale konferencyjne mogą pracować przez cały dzień zgodnie z przeznaczeniem, bez błędów, pozwalając działowi IT skupić się na innych zadaniach.

Uproszczona kalibracja między ekranami za pomocą aplikacji mobilnej

Inteligentna kalibracja

Zagwarantuj pełną spójność marki na każdym wyświetlaczu w każdej lokalizacji. Korzystając z aplikacji mobilnej Samsung, inteligentna kalibracja zapewnia prawidłową kalibrację każdego wyświetlacza, wyświetlając logo marki i inne elementy dodatkowe w dokładnie wymaganych kolorach.

Łatwiejsze konfiguracje i aktualizacje dla mniejszych obciążeń

Konfiguracja Tizen Zero

Tizen Zero Config jest niezbędny dla menedżerów IT obsługujących wiele jednostek w różnych lokalizacjach. Po zainstalowaniu wyświetlacza specjaliści IT mogą rejestrować nowe aplikacje za pośrednictwem Tizen Business Manager i instalować je zdalnie, eliminując niepotrzebne podróże i lokalne instalacje.

Obsługuje najnowsze treści internetowe

web-engine z możliwością aktualizacji

Przesyłaj dowolne treści, bez względu na to, jak innowacyjne. Ciągłe aktualizacje silnika internetowego QMB-T umożliwiają odtwarzanie najnowszych rodzajów treści bez ograniczeń, co pozwala na bardziej zróżnicowane i angażujące zasoby kreatywne.

Elastyczna instalacja dla niestandardowych projektów

Automatyczny poziom

Zadbaj o przejrzystość i stabilność treści. Funkcja Auto Level automatycznie dostosowuje zawartość, gdy ekran jest obracany z pionu na poziom, co zwiększa wszechstronność w dowolnej przestrzeni. Ponadto automatycznie rozpoznaje nieprawidłowe kierunki obrotu, aby wyświetlacz zawsze znajdował się we właściwej orientacji.